东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2014〕6号

[image: image1]
关于仪器设备采购网上竞价的通知

全校各单位：
根据《东南大学网上竞价采购管理办法》（校发〔2014〕64号）文件规定，合同总价10万元以下的定型标准仪器设备的采购，应采用网上竞价系统进行，现将有关事宜说明如下：

1、结合我校目前的实际情况，东南大学仪器设备网上竞价系统将仪器设备的采购分为三大类：竞价类、非竞价类及私人自购。
竞价类：数码产品、家电产品等通用设备的采购，必须采用竞价系统进行。
非竞价类：专用仪器设备的采购，鼓励用户采用竞价系统进行，用户可以自行选择是否通过竞价系统。

私人自购：私人自购不受管理部门及监察部门的监管，用户可以采用竞价系统的该功能进行网购。

2、全校教职员工通过校园信息门户或实验室与设备管理处主页登录东南大学仪器设备网上竞价系统，根据所购设备的类别，对应相关栏目进行填写、提交即可。

3、竞价类设备的采购自2014年6月1日起实施。

4、相关事宜由实验室与设备管理处负责解释。
实验室与设备管理处

2014年5月6日

主题词：
抄报：

抄送：

东南大学实验室与设备管理处               2014年5月6日印发